
UCHWAŁA NR 13/2024 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 12 czerwca 2024 roku 

w sprawie: wyrażenia zgody na użyczenie gabinetu stomatologicznego znajdującego się 

w budynku Zespołu Szkół im. Józefa Nojego w Czarnkowie. 

Na podstawie art. 43 ust. 2 pkt. 3ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(t.j. Dz. U. 2023, poz. 344 ze zm. )art. 12 ustawy z dnia 12 kwietnia 2019 r. o opiece zdrowotnej nad 
uczniami (Dz.U. 2019, poz. 1078 ze zm.)oraz § 3 ust.1 punkt 8 uchwały Nr XV/125/2008 Rady Powiatu 
Czarnkowsko - Trzcianeckiego z dnia 22 stycznia 2008 r. – (Dz. Urz. Wielk. Nr 43, poz.900), Zarząd 
Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na użyczenie na okres od 1 lipca 2024 roku do 30 sierpnia 2029 roku 

na rzecz „Simon Nowak STOMATOLOGIA” NIP 7642702598, gabinetu stomatologicznego 

o powierzchni 31,05 m2 znajdującego się w budynku A Zespołu Szkół im. Józefa Nojego 

w Czarnowie. 

§ 2. Użyczane pomieszczenie przygotowane jest na potrzeby gabinetu dentystycznego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół im. Józefa Nojego 
w Czarnkowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Podpisy Członków Zarządu: 

Starosta Czarnkowsko - Trzcianecki 

Grzegorz Bogacz 

1. Tadeusz Teterus ............................ 

2. Izabela Bobińska............................ 

3. Bolesław Chwarścianek ........................... 

4. Zbigniew Maćkowiak ...........................  



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 13/2024 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 12 czerwca 2024 roku 

Do Zarządu Powiatu Czarnkowsko - Trzcianeckiego wpłynął wniosek Zespołu Szkół im. Józefa 

Nojego w Czarnkowie, w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy na nieodpłatne 

udostępnienie gabinetu stomatologicznego, w związku z art. 12 ustawy z dnia 12 kwietnia 

2019 r. o opiece zdrowotnej nad uczniami (Dz.U. 2019, poz. 1078 ze zm.) który mówi 

o zapewnieniu uczniom możliwości z korzystania z gabinetu dentystycznego. 

Zgodnie z art. 43 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (t.j. Dz. U. 2023, poz. 344 ze zm.) wymagana jest zgoda organu 

nadzorującego ”(…) jeżeli umowa jest zawierana na czas oznaczony do 3 lat, albo za zgodą 

tych organów, jeżeli umowa jest zawierana na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata lub na czas 

nieoznaczony, jednak na okres nie dłuższy niż czas, na który został ustanowiony trwały 

zarząd;”. 

Zawarcie umowy użyczenia na prowadzenie gabinetu stomatologicznego pozwoli na 

zapewnienie uczniom dostępu do profesjonalnej opieki stomatologicznej na terenie szkoły. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 


